Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя

общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира Расуловича

с. Кизляр  Моздокского района РСО – Алания

Приказ

от  28.04.2021г.                  № 30

 «О режиме работы школы в праздничные дни»

В соответствии с ТК РФ считать нерабочими праздничными  Праздник

Весны и Труда, 9 мая – День Победы

приказываю:

1. Считать нерабочими днями: 2,4,5,6,7,10 мая.

2. В целях сохранения тенденции сокращения распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), укрепления здоровья

учащихся, определить 3 и 8 мая «санитарными днями».

3. Классным руководителям довести до сведения обучающихся  и их

родителей о режиме работы школы в праздничные дни.

4. Утвердить график дежурства работников школы (приложение 1).

5. Ибрагимовой И.А., заместителю директора по ВР вывесить данный

приказ на сайте школы.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор школы:                                             Дадов З.А.